
Operátor moderního CNC soustruhu - zkušený i
nezkušený

 30 000 - 40 000 Kč

 Pardubice       

Základní informace
Jste absolvent nebo naopak hledáte stabilní místo před důchodem? Jsme menší rodinná firma, ale máme za
sebou stabilního společníka. Vše vás naučíme, dostanete dostatek prostoru a zároveň i možnost zajímavých
školení a posunu ve firmě. Máme moderní stroje, klimatizovanou halu a nápomocné kolegy. Ozvěte se a
domluvíme se na osobním setkání!

Náplň práce
čeká vás práce v moderní výrobě - zakázkové strojírenství (obrobky různých velikostí)  
obsluhovat budete ne 1, ale rovnou 3 moderní dlouhotočné soustruhy  
k ruce budete potřebovat výkresovou dokumentaci, bez které se neobejdete  
naučíte se stroj nejen obsluhovat, ale i nastavovat, seřizovat, provádět údržbu, atd.  
po každé operaci přeměříte, zda je obrobek tak, jak má být a pošlěte dále kolegům 

Požadavky
min. SOU technického zaměření  
předchozí zkušenost z výrobní společnosti (na pozici nezáleží)  
umíte číst v technických výkresech  
umíte kontrolovat - práce s dílenskými měřidly  
chuť se učit a poznávat různé technologie obrábění  
ŘP sk. B 

Nabízíme
navýšení po ZD a poté pravidelně po roce  
5 týdnů dovolené  
13. plat pravidlně každý rok  
zajištěné stravování  
kolega, který bude mít na vás dostatek času  
možnost dalšího rozvoje a zajímavých školení 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


